
AC1057

AS-Interface přenosová brána
Master S7-300 CP343-2 6GK7 343

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1057-01 — 17.11.2004 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Oblast nasazení
Aplikace  připojení na střední řídící systémy

Elektrická data
Provozní napětí [V]  5 DC;  (sběrnice zadní stěny)

Proudový odběr [mA]  200;  (sběrnice zadní stěny)

Max. proudový odběr z AS-i [mA]  40

Počet modulů AS-i Master  1

Rozhraní
Komunikační rozhraní  S7-300

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  0...60

Krytí  IP 20

Jmenovité hodnoty AS-i
AS-i Verze  2.1

Profil AS-i master  M1



AC1057

AS-Interface přenosová brána
Master S7-300 CP343-2 6GK7 343

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC1057-01 — 17.11.2004 —

Mechanická data
Materiály  PBT

Příslušenství
Příslušenství (volitelné)  Přední zástrčka:, E70126

Manuál:, německy, AC1056

Manuál:, anglicky, AC1059

Upozornění
Upozornění  Přístup k periferním zařízením AS-i stejným

způsobem jako ke standardnímu perifernímu zařízení.

Již existující programy lze nadále používat.

Obsah balení  1 ks


